pronunciauit. quia maius incendium significabat. Theophilus vero, de crinoi-
dale, intelligendus venit, cum de eisdem membris decisa per continuatum processum,
videatur, ut precedat petalosa & furfurea. tunc namque ultimum incendium, &
profundationem significat. De his igitur dissolutionibus, & a quibus membris, a
liquid inuenies per Gal. epid. 6. in contrario. s. in textu vrina cibo & potui. Que
ut cum attinentibus ad quartum sedimentum, clariora fiat. Dubitatur quid
sit peius, videre dissolutionem membrorum secundum partes magnas, a secundum minutissimas.
& videtur Gal. in presenti cotone, quod inaequale quod ex partibus tenuioribus con-
stat, deterius sit, idem Aui. 2. 4. c. 38. quod si verum sit, non oportet tamen damnare sedi-
mentum crinoideale, cum sit dissolutio partium magis corpulentarum. Respondeo,
quod dissolutum a membris, quanto sub maioribus partibus, tanto est deterius, quia ex
talibus, quae sume tutatur natura, non possunt partes liquari magne, absque ingenti &
impetuosa causa. Gal. autem & Aui. de desciso ab humoribus intelligunt, quia
sub tenuioribus partibus expulso, maior ibecillitas in natura arguitur, secus est de me-
bris. Ob quod Rasis. 20. continentis, de furfurea dixit. & quanto in ea partes sunt
magne, ita ut sint orobine. s. ad quantitatem illius seminis, tanto magis signat consump-
tionem membrorum. Nota tamen ut Marsilius. 2. 4. quod partes quae a membris descendunt, si talia
sunt, supple duricie, ut verbi causa ossa, quanto minores, tanto maiorem partem ma-
liciam. eo quod calor sic fuit intensus, & profundus, quod remouit substantiam membri, &
ad portiunculas duxit, & sic primum dictum nomen, de furfureo sedimento spe-
ciale, magis verificatur, cum ex solidis membris descenditur. quae sic dicta, suffi-
ciant de tribus sedimentis, ut generaliter crinoide, quia ab humoribus & car-
ne & solidis possunt descendi. non sunt ita male, ut squamose, quae solum a solidis me-
bris, & post ab eo, furfureum, quod minorum partium sit, & non tantam inde dissolutionem
significet. Sed per dicta nostra specialia, quid possit teneri, pulchre vidisti. Re-
stat ergo ut ad 4. genus. s. spumosum traieamus. De quo dicimus & si in per-
fectissimo sedimento, valde extollamus colorem candidum, tanquam preconem
exacte actionis membrorum, quia tamen color a longe sequitur crassam corporis, & ex
multis cambiari potest. ideo non miremur, si sedimentum spumosum sic candidum,
taxemur. & Hip. de unico duntaxat candido, mentionem fecerit, nos autem per me-
liori exponere, alia adiecit. s. de suppurato, musilaginoso, & de eo. quod
frustis fermenti dissoluti in aqua similatur. & sic de espumoso nostri textus.
musilaginosum ergo ex portione talis pituite expulso, raro in acutis visit,
quibus hic incumbimus. nec figuram aut candorem vere hipostasis retinet.
Ex Hisac & aliis. Purulentum vero in his morbis videri poterit, sed horri-
di fetoris est, & non pinealis figure, & suspitio erit de apostemate, quod rup-
tum fuit. quod maxime significat. sicut aliquot, fungos aut copiam lactis aut
recentis casei precesisse de proximo. Quibus sic relictis, ad spumosum ve-
niamus. Quod candidum est ob copiam aeris sibi admixti, quantum enim
dealbet aer inclusus, supra citauimus ex Arist. s. de genera Ani. quod non